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Protocollo numero 54513 del 01/09/2020. 
 

Quartu Sant’Elena, 01/09/2020 
 
 

Alle Amministrazioni indicate 

nell’Elenco Allegato 

 

 
 

Oggetto:  PROCEDURA APERTA TELEMATICA PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI RACCOLTA, TRASPORTO E 

CONFERIMENTO DEI RIFIUTI SOLIDI URBANI E ASSIMILATI, DEI SERVIZI DI IGIENE URBANA E 

COMPLEMENTARI DEL COMUNE DI QUARTU SANT’ELENA (CA) ISPIRATA A ESIGENZE SOCIALI E CON 

CARATTERISTICHE DI SOSTENIBILITÀ AMBIENTALE EX D.M. AMBIENTE 13/02/2014 – APPALTO 

VERDE - C.I.G. 835052600E. 

 
 

Si chiede di dare la massima pubblicità tra i propri dipendenti/iscritti, e tutti i soggetti interessati, all’Avviso 

pubblicato sul sito del Comune di Quartu Sant’Elena, relativo alla ricerca di soggetti qualificati per la 

costituzione della Commissione che dovrà valutare l’Offerta tecnica nella gara indicata in oggetto. 

Maggiori dettagli nell’Avviso, che si allega. 

 

Cordialmente, 

Il Dirigente 

(Dott. Ing. Carlo Capuzzi) 

  



Comune di Quartu Sant’Elena 
Sede legale: Via Eligio Porcu - 09045 Quartu Sant’Elena 
http://www.comune.quartusantelena.ca.it 

Settore Ambiente e Servizi Tecnologici 
 Via C. Colombo 179 - 09045 Quartu Sant’Elena 
- Tel 070/86041 – Fax 070/8604565 - 

Comune di Quartu Sant’Elena – Quartu Sant’Aleni 
– CITTA’ METROPOLITANA DI CAGLIARI – 

SETTORE AMBIENTE E SERVIZI TECNOLOGICI 

 

pg 2 

 

Prefettura di Cagliari protocollo.prefca@pec.interno.it 

Università di Cagliari, facoltà di Ingegneria ed 
Architettura 

protocollo@pec.unica.it 

Assessorato Regionale della Difesa dell’Ambiente difesa.ambiente@pec.regione.sardegna.it 

Ordine degli Ingegneri della Provincia di Cagliari ordine.cagliari@ingpec.eu. 

Ordine degli Architetti della Provincia di Cagliari architetticagliari@pec.aruba.it 

Ordine degli Avvocati della Provincia di Cagliari ord.cagliari@cert.legalmail.it 

Ordine dei Dottori Commercialisti della Provincia 
di Cagliari 

ordinecommercialisticagliari@pec.it 

Città Metropolitana di Cagliari protocollo@pec.cittametropolitanacagliari.it 

Comune di Cagliari protocollogenerale@comune.cagliari.legalmail.it 

Comune di Selargius protocollo@pec.comune.selargius.ca.it 

Comune di Assemini protocollo@pec.comune.assemini.ca.it 

Comune di Capoterra comune.capoterra@legalmail.it 

Comune di Sestu protocollo.sestu@pec.it 

Comune di Monserrato protocollo@pec.comune.monserrato.ca.it 

Comune di Sinnai protocollo@pec.comune.sinnai.ca.it 

Comune di Quartucciu protocollo.quartucciu@legalmail.it 

Comune di Elmas protocollo@pec.comune.elmas.ca.it 

Comune di Uta comune.uta@legalmail.it 

Comune di Decimomannu protocollo@pec.comune.decimomannu.ca.it 

Comune di Maracalagonis protocollo@pec.comune.maracalagonis.ca.it 

Comune di Pula protocollo@pec.comune.pula.ca.it 

Comune di Settimo San Pietro protocollo@pec.comune.settimosanpietro.ca.it 

Comune di Sarroch protocollosarroch@pec.it 

Provincia del Sud Sardegna protocollo@cert.provincia.sudsardegna.gov.it 

Comune di Carbonia comcarbonia@pec.comcarbonia.org 

Comune di Iglesias protocollo.comune.iglesias@pec.it 

Comune di Villacidro protocollo.villacidro@pec.it 

Comune di Guspini protocollo@pec.comune.guspini.su.it 

Comune di Sant'Antioco protocollo@comune.santantioco.legalmail.it 

Comune di Dolianova comunedidolianova@legalmail.it 

Comune di Serramanna protocollo@pec.comune.serramanna.ca.it 

Comune di San Sperate protocollo@pec.comune.sansperate.ca.it 

Comune di San Gavino Monreale protocollo.sangavino@pec.comunas.it 

Comune di Sanluri protocollo@pec.comune.sanluri.su.it 

Comune di Villasor segreteriavillasor@legalmail.it 

Comune di Gonnosfanadiga protocollo.gonnosfanadiga@servizipostacert.it 

Comune di Arbus protocollo.arbus@pec.comunas.it 

Comune di Carloforte protocollo@pec.comune.carloforte.ca.it 
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Comune di Domusnovas comune.domusnovas@pec.it 

Comune di San Giovanni Suergiu ufficio.protocollo@pec.comune.sangiovannisuergiu.ci.it 

Comune di Muravera protocollocomunemuravera@legalmail.it 

Comune di Samassi protocollo@pec.comune.samassi.ca.it 
 


		2020-09-01T11:12:56+0200
	CAPUZZI CARLO




